
PRACOVNÉ
LISTY

MÁJOVÁ MOTIVAČNÁ VÝZVA

SOM HANDMADE TVORCA

( 5.5 - 9.5.2025 )



SOM HANDMADE TVORCA

PREČO CHCEM PODNIKAŤ

5.5.2025

ČO OČAKÁVAM OD TEJTO VÝZVY



SOM HANDMADE TVORCA

MÔJ ZOZNAM STRACHOV

6.5.2025

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.



SOM HANDMADE TVORCA

RACIONÁLNE
STRACHY

7.5.2025

IRACIONÁLNE
STRACHY

VYRIEŠIŤ
ČO NAJSKÔR

MÔŽU 
POČKAŤ



SOM HANDMADE TVORCA

VIEM VYRIEŠIŤ
TERAZ

7.5.2025

ZATIAĽ VYRIEŠIŤ
NEZVLÁDNEM



SOM HANDMADE TVORCA

8.5.2025

MÔJ STRACH:

ČO NAJHORŠIE SA STANE, AK SA VYPLNÍ:

MÔJ STRACH:

ČO NAJHORŠIE SA STANE, AK SA VYPLNÍ:



SOM HANDMADE TVORCA

8.5.2025

MÔJ STRACH:

ČO NAJHORŠIE SA STANE, AK SA VYPLNÍ:

MÔJ STRACH:

ČO NAJHORŠIE SA STANE, AK SA VYPLNÍ:



SOM HANDMADE TVORCA

8.5.2025

MÔJ STRACH:

ČO NAJHORŠIE SA STANE, AK SA VYPLNÍ:

MÔJ STRACH:

ČO NAJHORŠIE SA STANE, AK SA VYPLNÍ:



SOM HANDMADE TVORCA

9.5.2025

TENTO STRACH PREKONÁM AKO PRVÝ:

PREČO SOM SI  VYBRALA TENTO STRACH:


